atribuições legais, baseado no Decreto Legislativo 001/2009;

R e s o l v e:
1 – Conceder ao Srª, APARECIDA REGIA DO NASCIMENTO SOUTO
portador do CPF sob o n° 009.165.894-20, ocupante do cargo de
acessor  parlamentar  ,  1/2  (uma  meia)  Diária  no  valor  de  R$
195,17,00),(cento e noventa e cinco e dezessete centavos ), para
custear despesas ,  DURANTE SEU DESLOCAMENTO À CIDADE
DO NATAL NO DIA 15 DE JUNHO DE 2022 para a FECAM/RN
,para  resolver  assuntos  de  interrece  da  Câmara  Municipla  de
JAÇANÃ/RN  –  Está  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua